(i) použitím části prostředků rezervního fondu Společnosti určeného ke krytí ztrát minulých
let, a to prostředků ve výši 75.976.251,- Kč (slovy.' sedmdesát pět milionů devět set
sedmdesát šest tis/c dvě sta padesát jedna korun českých); a současně

(ii) snlžen/m zák/adn/ho kapitálu Společnosti o částku ve výši 1.221.827.040,- KČ (slovy.'
jedna miliarda dvě sta dvacet jedna milionů osm set dvacet sedm tisíc čtyřicet korun
českých), tak, že nominální hodnota každé akcie emitované Společností bude snížena o
částku 315,- Kč (slovy: tň' sta patnáct korun českých), tedy z částky 500,- Kč (slovy: pět
set korun českých) na částku 185,- Kč (slovy: jedno sto osmdesát pět korun českých)."

viz - příloha zápisu č. 3

K bodu programu č. 5:
Rozhodnuti o zrušení rezervního fondu a použití prostředků z rezervního fondu Společnosti ke
krytí ztrát minulých let.

V zákonem stanoveném termínu byl představenstvu společnosti doručen protinávrh akcionáře

[...]

,,Valná hromada schvaluje návrh představenstva na zrušení rezervního fondu Společnosti a rozhoduje
o použiti prostředků shromážděných v rezervním fondu společnosti tak, že veškeré finanční prostředky
rezervního fondu Společnosti, jejichž výše ke dni 31,12.2018 činila 77.500.000 KČ (slovy: sedmdesát
sedm milionů pět set tisíc korun českých), budou použity na úhradu části kumulovaných ztrát minulých
let."

Předseda valné hromady přečetl návrh usneseni protinávrhu akcionáře KAPRAIN CHEMICAL
LIMITED.
Vyzval k hlasování o návrhu představenstva.

Na hlasovacím lístku ,,D" hlasovali akcionáři o schváleni rozhodnuti o zrušení a použití rezervního

[...]

Společnosti předloženého akcionáře KAPRAIN CHEMICAL limited a přijala usnesení ve znění:
,, Valná hromada rozhoduje o použití prostředků shromážděných v rezervním fondu Společnosti tak, že
část finančních prostředků z rezervního fondu Společnosti ve výši 75. 976.251,- Kč (slovy.' sedmdesát
pět milionů devět set sedmdesát šest tisíc dvě sta padesát jedna korun českých) bude použita na
úhradu kumulovaných ztrát minulých let."
viz - př//oha zápisu č. 3

K bodu programu č. 6:
Rozhodnutí o snížení základního kapitálu Společnosti a souvĹsejÍcÍ změně stanov Společnosti
6a. Rozhodnuti o snÍženÍ základního kapitálu Společnosti
6b. Rozhodnuti o změně stanov Společnosti
Usneseni - návrh představenstva:
K bodu 6a:
,, Valná hromada rozhoduje o sníženi základního kapitálu Společnosti následovně:

1. Základní kapitál Společnosti se snižuje o částku 504.246.080,- Kč (slovy: pět set čtyři miliony dvě stě
čtyřicet šest tisíc osmdesát korun českých), tedy z částky 1 939 408 000,- Kč (slovy: jedna miliarda
devět set třicet devět milionů čtyři sta osm tisíc korun českých) na částku 1.435.161.920,- Kč (slovy:
jedna miliarda čtyři sta třicet pět milionů sto šedesát jedna tisíc devět set dvacet korun českých), a to
postupem dle § 544 odst. 1 písm. a) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a
družstvech, v platném znění (dále jen ,,žOK").
2. Účelem navrhovaného sníženi základního kapitálu Společnosti je úhrada části kumulované ztráty